[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                    ТюменцевскоГО районА  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.08.2020

	№
	12

с.Мезенцево
Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной услуги Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
Постановка на учет граждан, испытывающих потребность
 в древесине для собственных нужд»
 на территории Мезенцевского сельсовета
В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент  о предоставлении муниципальной услуги  Постановка на учет граждан, испытывающих потребность  в древесине для собственных нужд»
2. Считать утратившими силу постановления администрации Мезенцевского сельсовета Тюменцевского района № 14 от 26.05.2015г.;№ 2 от 02.02.2017г.

        3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационном стенде и на официальном сайте в сети « Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю  за  собой.

Глава сельсовета                                                                                  С.Н.Ковров.